frдll
"FrПý

АДМ ИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 0{ 0r до1? лъ /9У-Ц,,е,о
--------------т,

Об утверждении схемы
расположения земельного участка на
кадастровом плане территории и о
присвоении ему адреса

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации,
постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 Ns 1221

<Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов),
приказоNI Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и
картографии от 10.11.2020 N9 ГУ0412 (Об утверждении классификатора видов

р€врешенного использования земельных участков), приказом Федеральной
службы государственной регистрации, кадастра и картографии от 19.04.2022
J\b ГУ0148 <Об утверждении требований к подготовке схемы расположения
земельного участкаили земельных участков на кадастровом плане территории
и формату схемы расположения земельного участка или земельных участков
на кадастровом плане территории при подготовке схемы расположения
земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории
в форме электронного документа, формы схемы расположения земельного

участка или земельных участков на кадастровом плане территории, подго,говка
которой осуществляется в форме документа на бумажном носителе)),

постановлением Администрации города Смоленска от 04.08.2023 N9 2100-адм
(Об утверждении Административного регламента Администрации города
Смоленска по предоставлению муниципальной услуги кУтверждение схемы

расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом
плане территории>, Правилами землепользования и застройки города
Смоленска, утвержденными постановлением Администрации города
Смоленска от 30.09.2021 Jф 25З|-&дм, на основании протокола шубличных
слушаний по вопросу рассмотрения схемы расположения земельного участка
на кадастровом плане территории в границах кадастрового квартаJIа

67:27:0014З24 в целях формирования земельного участка под
многоквартирным домом 1 по улице I_{ентральной в городе Смоленске от

2

26.|2.2023 Jф 561, заключения о результатах публичных слушаний от
09.0l .2024, руководствуясь Уставом города Смоленска,

Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. Утверлить прилагаемую схему расположения земельного участка на
кадастровом плане территории, отнесенного к категории земель населенных
пунктов, с условным номером 67:27:0014З24:ЗУ1 площадью 2685 кв. м,

расположенного по адресу (иное описание местоположения): Смоленская
область, город Смоленск, улица I-{ентральная, под многоквартирным домом 1.

2. Образованному земельному участку, ук€ванному в пункте 1 настоящего
постановления, присвоить адрес: Российская Федерация, Смоленская область,
городской округ город Смоленск, город Смоленск, улица I-{ентральная,
земельный участок Ns 1.

3. Земельный участок, указанный в пункте 1 настоящего постановления,
расположен в территориальной зоне Ж4 (зона застройки жилыми домами
смешанной этажности), с видом р€lзрешенного использования - ((м€Lпоэтажная

многоквартирная жилая застройка>.
4. Срок действия настоящего постановления составляет 2 года.
5. Управлению архитектуры и градостроительства Администрации города

Смоленска:
5.1. Обеспечить исполнение пункта 20 статьи 11l0 Земельного кодекса

Российской Федерации.
5.2. В течение 3 рабочих дней обеспечить внесение в государственный

адресныЙ реестр сведениЙ об адресе земельного участка, указанном в пункте 2
настоящего постановления.

6. Управлению информационных технологий
Смоленска разместить настоящее постановление
Администрации города Смоленска.

Глава города Смоленска А.А. Новиков

Администрации города
на официальном сайте

f

Схема располо)liения земельного уrlдglка или земельных участков
на плане

<<Утверждена>>
[]остановлением Администрацtt tt

города Смоленска

х,ЦЧро, "0{, о? .n!

вl
I

(
5

67:27:0014324

масштаб |:700
}'словные обозначения :

- I'раниttа,}сl!tе]lьн()г() учасгка. ),с,ганOвjlсн[Iая в с0tl,1ветствии с (lедера-пьнылt законоjlате,]ьствоIt. вкjlк)ченttая
в EI'PII. и llc изt|еIlясмая llри IIрOвеjlснии кit'lасl,ровых работ

- [ раниtrа,]еl\tс.]lьн()г() },час,гка. ),станOв-пенIIая (1,точItенная) Ilри l]р()велении ка,tастровых рабtrт
- l-раниItа кilдастр()вOго KBapTaJra

:ЗУl - Ус:ttrвный tttrvерtlбразlе}tоt,() зL,\lе-rlыI()I,rr },часl,ка
б7:]7:()0 1 -1_] ]-l - Ка tac,l pttBt,l й кварта_ l

ц4L r lr( ,Jrи l UJrи
}'словныii номер зеl\{ельного ytlacтKa

Il.:ltlщадь ,tе]\,lсльног() ччастка 2685 кв. пr

Коордлtнаты. пr (МСК-67)Обозна.IенrIе характерных
точек границ

l

l

l

7

2

6

_)

_1

_ý

х у
2 J

,lбз 556.09 |2270з2.96
46з547.5 | |227097.54
46з_528.9l l 227 l 02.1 8
.lбj_ý | 1.1б l227l09,,+ l
,16]_ý2З.40 l 2270 l з.88
.16 j_ý3.1,5З l2270l5.1 l
-16.-] 5 ]2.9 l l227030.04
46з_556.09 l2270з2.96

3

-]

7

?Б
1д

,s

..!.l-

1